[image: ]
Абанский сельский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

29.05.2023 г.   	                             п. Абан	                                № 28-86Р

О предложении кандидатур в состав комиссии
по подготовке проекта Правил землепользования
и застройки муниципального образования Абанский
[bookmark: _GoBack]сельсовет Абанского района Красноярского края

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», руководствуясь Уставом Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края, Абанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предложить в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Абанский сельсовет Абанского района Красноярского края утвержденные Решением Абанского сельского Совета депутатов от 27.03.2013 №37-128Р следующие кандидатуры:
-
-
-
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления Абанского сельсовета».
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования

	Председатель Абанского
сельского Совета депутатов
Л.А. Литус _______________

	Глава Абанского сельсовета

Н.М. Жумарин ____________

image1.png